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NAG HorsePro MaratonCup 2024-2025

Finale - Startliste
NAG HorsePro MaratonCup 6. afd. 2024-2025

Dato: Lgrdag d. 15. marts 2025
Sted: Agerupvej 89, 4390 Vippergd
Staevneleder: Jan Eliasen TIf. 40845611

Sekretariat: Jens Christian Marcussen

Fglgende skal fremvise pas for start

Alle nye ekvipage og evt. reserve heste der er
taget i brugi 2 og 4 spand

Fgrste kusk starter kl. 10.00. Banen abner senest kl. 9.00.

Der vil vaere salg af mad og drikke, sa lad madpakken blive hjemme.

Parkering ved ridehus og stald er forbeholdt hestetrailere og hestetransportere.

Vel mgdt til en dejlig steevnedag.

Start 9st-ID

Nr.
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10
11
12
13

2025
@025
@095
@099
@030

@069
@091
@126
@013
@044

@106
@130
@143
@145

Kusk

Henriette De Cros Dich
Alberthe Bright Andersen
Cecilie Mogensen

Cecilie Nelly

Christian Borggaard
Clara Lokkegaard
Charlotte Slebo
Hanne Mansson
Peter Koux

Line Maria Olesen
Kurt Klindt

Josefine Frost

Jens Peder Pedersen

Klub Starttid Klasse
DKS-KEKF 10:00 E-Sveer
DKS E-Let
DKS E-Middelsvaer
DKS E-Middelsvaer
DKS E-Middelsvaer
BKF Children
SSK E-Middelsveaer
SSK E-Sveer
DKS E-Sveer
LFK E-Middelsvaer
DKS T-sveer
DKS-UKR T-Sveer
SSK E-Sveer

Portbredde

160
160
160
160

160
160
160
160
160

160
160
160
160

Frokost — min. 60 min — Vi starter tidligst kl. 12.30 efter frokost. Det kan dog godt vaere
senere. Banen er dben i hele frokostpausen.

14
15
16
17

@118
@023
@080
@088

Bodil Krog Steenstrup
Jeanne Thamsen

Mette Grimbuhler
Alberthe Brighs Andersen

LFK
LFK-SSK
DKS
DKS

Tidligst 12.30 Children
E-Sveer
E-Sveer
E-let

160
160
160
160



18 @012 Charlotte Hersdorf SOK-DKS E-Middelsvaer 160
19 @039 Mads Volmer LFK E-Let 160
20 @108 Hans Vetter SSK E-Sveer 160
21 2034 Pernille Prip DKS-BKF T-Sveaer 160
22 @141  Malene Lokkegard BKF E-Let 160
23 Q144 Luna Snitgaard SSK E-Let 160
24 @092 Silas Kirkeskov DKS E-Middelsvaer 160
25 @135 Pernille Sandg DKS E-Sveer 160
26 (2105 Frei Wieder DKS-UKR E-Middelsvaer 160
27 @117 Malou Ljungstrgm LFK Children 160
28 (131 Kurt Klindt DKS T-Sveer 160
29 @074 Mette GrimbdUhler DKS E-Sveer 160
30 @129 Katja Lamborg DKS-BKF T-Sveaer 160

Det er kuskens eget ansvar at tjekke oplysningerne og meddele senest en time fgr fgrste start hvis der er fejl ellers er kusken ELI

Praamieoverraekkelse i ridehuset ca. 30 min efter sidste kusk.

Ved fejl kontakt styregruppen pd DCTCMCOEST@gmail.com




